samimi olduğunu vurguluyor. Ehli beytin en büyüğü olan zât-ı rasule (Hz. Muhammed)

29 Esat KORKMAZ : a.g.e., s.356.
30 Süleyman ULUDAĞ: a.g.e.,532.
31 Süleyman ULUDAĞ: a.g.e.,532.
32 Sırrî Rıfaî ALEVÎ, Şeyh Ahmed BEDREDDÎN: Bektâşî Tarikatına Ait Usul Âdâb Âyinler Mecmuası H. 1284
(1867) Süleymaniye Kütüphanesi, 35b,36a.
33 Đsmail ÖZMEN:a.g.e.,C.3,s.44.

tevellâda bulunduğunu ifade ediyor. Tevellânın zıddı olan teberrâ da Yezid ve onun yakınları

içindir.

Çırağı şem’imiz vermekte şûle

Meydanı hünerde girdik usule

Tevellâmız cedd-i zât-ı Resule

Ervâh-ı Yezid’in teberrâsıyız